

EJENDOMSELSKABET AF 17. AUGUST 1983 APS

C/O HENRIK W. CHRISTIANSEN, BAUNEGÅRDSVEJ 6, 1. TV., 2820 GENTOFTE

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 27. april 2023

Henrik Christiansen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER**Selskabet**

Ejendomsselskabet af 17. august 1983 ApS
c/o Henrik W. Christiansen
Baunegårdsvej 6, 1. tv.
2820 Gentofte

CVR-nr.: 72 68 78 17
Stiftet: 17. august 1983
Kommune: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Arne Gillin

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er køb og salg af fast ejendom og hermed beslægtet aktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2022 udviser et resultat på DKK -314.789 mod DKK -397.064 for 1. januar - 31. december 2021. Balancen viser en egenkapital på DKK -6.443.050.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Anden gæld tkr. 5.632 er gæld til kapitalejer.

Selskabets finansiering er sikret ved at kapitalejer har afgivet tilbagetrædelseserklæring, således at kapitalejer træder tilbage i forhold til selskabets øvrige kreditorer med hele kapitalejeres tilgodehavende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen forventer at selskabets kapital reetableres ved fremtidig drift og/eller konvertering af gæld til kapital.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
BRUTTOTAB.....		-43.834	-51.330
Personaleomkostninger.....	1	-5.017	-117.204
Andre driftsomkostninger.....		0	-4.738
DRIFTSRESULTAT.....		-48.851	-173.272
Andre finansielle omkostninger.....		-265.938	-223.792
RESULTAT FØR SKAT.....		-314.789	-397.064
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT.....		-314.789	-397.064
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-314.789	-397.064
I ALT.....		-314.789	-397.064

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Grunde og bygninger.....		4.543.259	4.524.942
Varebeholdninger.....		4.543.259	4.524.942
Andre tilgodehavender.....		3	3.992
Tilgodehavender.....		3	3.992
Likvider.....		36.648	14.817
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		4.579.910	4.543.751
AKTIVER.....		4.579.910	4.543.751

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		-6.568.050	-6.253.261
EGENKAPITAL.....		-6.443.050	-6.128.261
Banklån.....		2.130.000	2.130.000
Anden gæld.....		5.631.507	5.681.508
Langfristede gældsforpligtelser.....	2	7.761.507	7.811.508
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		12.033	11.913
Anden gæld.....		3.249.420	2.848.591
Kortfristede gældsforpligtelser.....		3.261.453	2.860.504
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		11.022.960	10.672.012
PASSIVER.....		4.579.910	4.543.751
Forudsætning for fortsat drift	3		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	125.000	-6.253.261	-6.128.261
Forslag til resultatdisponering.....		-314.789	-314.789
Egenkapital 31. december 2022.....	125.000	-6.568.050	-6.443.050

NOTER

					Note
		2022	2021		
		kr.	kr.		
Personaleomkostninger					1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:		1	1		
Løn og gager		3.992	114.765		
Andre omkostninger til social sikring.....		0	2.439		
Andre personaleomkostninger.....		1.025	0		
		5.017	117.204		
 Langfristede gældsforpligtelser					2
	31/12 2022	Afdrag	Restgæld	31/12 2021	
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt	
Banklån.....	2.130.000	0	0	2.130.000	
Anden gæld.....	5.631.507	0	5.631.507	5.681.508	
	7.761.507	0	5.631.507	7.811.508	
 Forudsætning for fortsat drift					3
Selskabets finansiering er sikret ved at kapitalejer har afgivet tilbagetrædelseserklæring, således at kapitalejer træder tilbage i forhold til selskabets øvrige kreditorer med hele kapitalejeres tilgodehavende.					
